4

Продолжение приложения

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

       04.03.2020

№
104

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного собрания Ленинградской области
Рассмотрев обращение Законодательного собрания Ленинградской области с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О днях воинской славы и памятных датах России», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанного обращения на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

Председатель постоянного комитета

              И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_104-7_org_pravo01.doc/

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_104-7_org_pravo01.doc/